
 

 

 

 

 

 

О внесении изменения в решение Совета 

муниципального образования Гулькевичский  

район от 29 мая 2015 г. № 7 «О порядке  

проведения конкурса по отбору кандидатур  

на должность главы муниципального образования  

Гулькевичский район» 
 

 

В целях приведения нормативного правового акта Совета муниципального 

образования Гулькевичский район в соответствие с действующим 

законодательством, на основании постановления Правительства Российской 

Федерации от 7 февраля 2024 г. № 132 «Об утверждении Правил допуска 

должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной тайне», 

статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Совет муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 

Гулькевичский район от 29 мая 2015 г. № 7 «О порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы муниципального образования 

Гулькевичский район» изменение, изложив подпункт 11 пункта 4.1 раздела 4 

«Порядок выдвижения участников конкурса на должность главы 

муниципального образования Гулькевичский район и представления ими 

документов» в следующей редакции: 

«11) формы 2 и 4 документации, являющейся приложением к Правилам 

допуска должностных лиц и граждан Российской Федерации к государственной 

тайне, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 

7 февраля 2024 г. № 132;». 

2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район 

опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 

Гулькевичского района Краснодарского края «В 24 часа», разместить                              

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 
от 30.08.2024    № 3  

 

г. Гулькевичи 

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007


2 
 

на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район                        

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский 

район по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка 

(Шкарупа Н.В.). 

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Заместитель председателя Совета  

муниципального образования 

Гулькевичский район 

_______________ Н.В. Шкарупа                                                      

Глава муниципального образования                                                   

Гулькевичский район 

 

_________________ А.А. Шишикин 

 


